145

Nobilissimo viro D. Constantino
Hugonio Equiti, Zuldesemi Domino &c.
Caspar Barlaeus S. P. D.

Nobilissime, praestantissimæq. Hugonij,
cum aqua in Euripos & Cataractas magno impetu
irruunt, sisti das sine inde obiectis Valvis portisq.
necesso est, ne molæ sua obruant vicinas terras. Mihi
tanta rerum scribendarum molis inuincit, ut punctis
millis & commatibus et parvissimis singulisque
(vocem tuam agnosca) opus sit, ut scribenda deter-
minem et suo singula ordine offeram. Ex quo
Haga cum Principe abivisti, ego individuum
vagam fui, modo Lodovistam, modo in Bamastra
agrum, modo Muydam, mox Bredovicium & Alimariam
abreptus. Ubique inter meos tuos quoq. amicos reperiri
quibus benevolentia tua et comitatus charactera
impressisti. quomodo causam meminisse tui amant,
sive sicci siccia agant, sive asperis Libero Sabaribus
dapis ornent. Dorn pulvinaria. Lodovista
apud cognatum tuum D. Sebonchium conspici invidis
tuarum virtutum. verum hoc unum in vico
posuimus, quod cum omnes divitias tibi, argum
invidas et bonas occasiones demerendi te. debere
tibi nos mavis, quam debere nobis et corporibus
quibusq. codicibus similibus inferioribus te tuarum.
donas, aut accipere quicquam à sublunari mundo
noscis. Bamastra Riccios, Ossios, Ranstios
mihi obvios cum pilentis et quadrigis obvies,
quibus regaliter vestis accessi Tesseram,
cui epistola tua partem praestigi, quae de
rivalibus agit.

Illa suos prudentes meum suspendit amorem,
Et solum Vindis nomen, siccoq. postas

Hug. 37.

Sicca colit. neq. tota q̄lū blandissima possit
Basilis et Roripentis matrona resolvi.

Ab dñi facundia est carmen hoc, quod mitto, inscriptū
albo nobilissimae virginis Traiectinae oct. Biduo,
vici apud D. Paulum de Willem te totum Parisinis
ūvis immersumus, et ibidem in pradio Coymammorū
asparagos non una Tibi paropside sacravimus,
optavimusq. omnes, ut quam cito illi crescant, tam
cito te incolumem vidamus & viciforem Auriam.

Quod interpretum te praeudis Veneris mda
Britannica apud Celsissimū Principem, est
quod tibi aeternam debdam. gratioris sunt antias
chirostear, quibus iridis pulverem adspexit artifex.
gratioris quoq. fuisse versus mei, quibus tu
resolvis tuis, vclut myrosicis, fragrantiam addidisti.
Cogita, mi. Hugoni, grandi te munde functum,
cum ista ludicra interpretaris. Est quippe inter
Odos equis, interpret Divum. Impetrasti pro
me triadē contrariam, quam a quadstore
accepi per D. Vicofortinū. Vivat Princeps in Musarū
solatium et vixit virtosus Bnēs. Vivas & tu, qui
Celsitudinis facundia tua & exaggerationibus argento
emungis, in amicorū gratiam. Poemata in Angliam transmissa
quia tardius de venisse creduntur, exhibita Regi non sunt.
Scripsi ad Ill. Legatū D. Joachimi, p̄t̄ij. ut dignetur, de
offerri, ubi temporis iudicabit. Nobiliss. Vicofortius in
Hagionsi agro habitat, in pradio Quastoris Hofijer. Ego tanto
amico & adspite orbatū erro, vclut viduatus compare turbar
et Sylade orospt. Commutavi jampridem cum filio hio
Constantino epistolas & versus. Obijt Traiecti ad Rhēnū
Jacobus de Gdijn et vander Buresiū nostrū perditū
iuit legato octo mille floridorū. gaudet simili beneficio

Hæc te Joh. m.
circa volu.

soror vidua, exactissima matronæ exemplar. Jam hic est
et risus mihi matrem factissimus ille submissus. Scripta
iam pridem D. Stolla ad D. Vicoforium, Cardinalem Riccetti
unice optare, ut verbis meis dici possit. Est is Stolla in
flagranti apud Riccetti gratia et mihi addictissimus, nupt
legatione functus apud Brisacens, nunc ad Helvetios missus,
aut mittendus. Ego ne viduar dæfer votis tam clari Ducis,
moditor Pandgyrin de eius laudibus. Reddunt ad te
Epigrammata tua doctissima & acutissima, quæ gradibus
iterum distinxit, ut qualitates primas solent Psychici. Si
malus fui censor, spero, ut mihi accidat, quod Tiresias
aut Marfya. De nova poematum tuorum editione vltim
serio cogitas, præsertim Epigrammatum, quibus salivam movit
omnibus; addit et plura. Vale præstantissime Hugon,
et mo, quod facis, ama constant. Amstelod. ix Jul. 1666

Mujdar ludi circensæ exhibiti sunt. In eos sic lapsa ad
Satrapam auctos:

Dum tuus intentas in circum dirigit hastas
Civis, Olympiæ aculeatus equis;
Nos placidas Rhæni viduas malamus ad undas.
Nec tamen officinæ cuppis & basta facin.
Hæc civis laus tota tibi est, se infigere circo.
At laus à circis abstinnisse mæda est.

Quum has litteras obire, deo ad te hinc novis litterarum à te factis
apertis, vidi me a mente gressi. curabo curis quod petis. Plurimè ad
lecturam dissertationem Christiani mi. Non vult enim frangi. mihi
mihi Constantij orationem aduriam de Saguntæ carmine scriptam.
pudam calare alio circensæ libris a bonis de imitatione
Ad hæc respondere propèdè a curis mittere. Pullman.

Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines across the upper half of the page.

Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several lines across the lower half of the page.